
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОЛОВЬЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОРЕНБУРГСКОГО 

РАЙОНА» ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ  

№  164/01-09                                                                                     от 28.08.2024 г. 

«Об утверждении 10-дневного меню» 

  В целях сохранения здоровья, организации сбалансированного рационального 

питания обучающихся, строгого выполнения и соблюдения технологии 

приготовления блюд 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить примерное 10-дневное меню горячих завтраков и обедов и ужина 

(осенне-зимний  период) учащихся и воспитанников (дошкольная группа)   

МБОУ «Соловьѐвская  СОШ» на 2024-2025 учебный год (приложение № 1, № 

2). 

 

2. Утвердить технологические карты приготовления блюд согласно примерного 

меню (приложение № 4) 

 

3. Шеф  повару Евдокимовой Н.С. и Тюпа С.В. придерживаться в работе 

утвержденным 10-дневным меню. 

 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

          

                Директор                                                        Е.А.Курбанаев 

С приказом ознакомлен: 

_________ Евдокимова Н.С. 

________ Тюпа С.В. 

 

 

 

 

 


